
ZARZĄDZENIE NR 192/2011 

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 

 w sprawie: upoważnienia Pani Anity Denes–Ziemkiewicz – Kierownika 

                           Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie do ustanowienia  

                           rodziny wspierającej oraz zawierania i rozwiązywania  

          umów określających zasady zwrotu kosztów związanych  

          z udzielaniem pomocy rodzinie przeżywającej trudności  

          w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku                   

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Upoważniam Panią Anitę Denes – Ziemkiewicz – Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Żarowie do ustanawiania rodziny wspierającej oraz 

zawierania i rozwiązywania umów określających zasady zwrotu kosztów 

związanych z udzielaniem pomocy rodzinie przeżywającej trudności                      

w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2012 r. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr ….............. 

z dnia …................. 

 

   

 w sprawie: upoważnienia Pani Anity Denes–Ziemkiewicz – Kierownika 

                           Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie do ustanowienia  

                           rodziny wspierającej oraz zawierania i rozwiązywania  

          umów określających zasady zwrotu kosztów związanych  

          z udzielaniem pomocy rodzinie przeżywającej trudności  

         w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

 

 Zgodnie z art. 178 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej Burmistrz może upoważnić swojego zastępcę, pracownika urzędu 

albo kierownika ośrodka pomocy społecznej lub innej jednostki 

organizacyjnej gminy, a także inną osobę na wniosek kierownika ośrodka 

pomocy społecznej lub innej jednostki organizacyjnej gminy, do prowadzenia 

postępowań w sprawach  z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w 

tych sprawach decyzji.  

 W związku z powierzeniem Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żarowie 

realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  konieczne jest uregulowanie formalnego wskazania osoby 

upoważnionej. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Anita Denes – Ziemkiewicz 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie 


		2012-11-06T11:15:41+0100




